

Znak sprawy: KZP-1/253/TTZ/87/24

Rzeszów, dnia 25.04.2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

dotyczy: „*Sukcesywna dostawa pomp zatapialnych pływakowych*”.

Na podstawie Rozdziału VII pkt 8 Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone w dniu 24.04.2024 r. w ww. postępowaniu.

Pytania

1. Czy jest dedykowany producent pomp?
2. Jakie to media?
3. Woda Oczyszczona czy z cząstkami stałymi i jakie jest to zanieczyszczenie? Czy ropopochodne ? Czy Piasek?

Odpowiedź

1. Zamawiający nie wymaga zaoferowania pomp konkretnego producenta. Pompa musi spełniać wymagania określone w SWZ wraz z Załącznikiem nr 1 do SWZ.
2. Pompa zanurzona będzie w gorącej wodzie.
3. Pompa przeznaczona będzie do przepompowywania wody brudnej z cząstkami stałymi m. in. piaskiem.

Zatwierdził:

PREZES ZARZĄDU

Dariusz Kotowicz

[Signature]

www.mpecrzeszow.pl